Quod succedit
utrique parenti,
tam habentiam.
fidem quæ bonam

Quod sufficiat ius
ris ignorantia.

I V R I S A L L G A T I O.

Iem: vnde non solum iuri & facti tantum, sed etiam iuri ignorantia tantum, facit filios legitimos, quod in tantum in fauorem filiorum est verum, quod non probata scientia legitimis docum. en. tis utriusque parentum, semper presumitur ignorantia, neque sufficeret viuis scientiam probare, cum alterius ignorantia presumatur, communis est omnium conclusio in. d. c. per venerabilē. per tex. ibi. & per tex. in. c. presumitur de reg. iur. in. 6. vnde probato matrimonio ex parte filiorum per famam vel communem opinionē vi- citorum, sufficit quo ad legitimatem eorum, etiam extante im- pédimento, quia presumitur ignorantia. ita Innocen. in. c. perue- nit. & in. c. per tuas qui filii sint legi. not. & in. l. si vicinis scienti- bus. C. de nuptijs. & in. l. filium. si. de his quisunt sui. Abb. in. c. per tuas. 2. col. de proha. Adeò quod si vellit quis probare impedimentum parentum quantumcunq; magnum, non est admittendus ne- quē audiendus, cum ei nō relevet ad faciendum filios illegitimos, nisi offerat probationem, & probet scientiam & malam fidem con- trahentium, vt in. d. c. ex tenore, qui filii sint legitimi, & in. c. fin. de cland. despon. & ei incumbit probatio scientia, & malae fidei, dicenti filios illegitimos. iuxta glo. sing. in tertia solutione in. d. c. per venerabilem. per tex. ibi: qui filii sint legiti. cum qua tran- seune Innocen. Ioan. Andr. Abb. & Moder. ibi facit. l. verius. si. de probatio. Immò quod plus est in fauorem filiorum, quod licet al- lias per litis contestationem quis constituantur in mala fide & scien- tia, & etiam si vellit probare ignorantiam non admittatur. vt in. l. &. 2. C. de petitio. h̄re. & in. l. diuus. si. co. & not. in. l. alienacio- nes. si. fami. c̄rcis. tamen filiorum fauore, etiam si nascantur post li- tis contestationem, semper presumitur bona fides, & ignorantia parentum. tex. in. d. c. cum inter qui filii sint legi. ibi: *Qui concepti fuerant ante latam sententiam, non minus habentur legitimi.* vbi not. glo. Anto. Ancharr. Abb. & Preposi. & est casus expressus qui pen- dente lite permittit carnalem copulam. in. c. 2. vt lite pendet. & sic etiam si nascantur lite iam mota, si ante sententiam sunt con- cepti, filii iudicantur legitimi, vt latē & abundē resol. Socin. Jun. consil. 63. lib. 3. Quinimo etiam nati post sententiam diuortij, dum modo sint concepti ante sententiam, & sic bona fides existat per momentum tempore conceptionis ante sententiam, sufficit ad le- gitimationem filiorum. tex. expressus in. d. c. ex tenore, & in. c. 2. c. cum inter qui filii sint legit. vbi not. Henricus. facit. tex. in. l. cū